ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

BR 262, Km 3,5, Sala 1505, Ed. Villagio Campo Grande, Campo Grande – Cariacica/ES.

CEP  29.146-220 – Tel: (27) 3343-2350 – ramal 209

E-mail: sergiocamilo@camaracariacica.es.gov.br

MOÇÃO Nº ________/2019

VOTO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 106, inciso X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara

Municipal e enviado VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor VANDELINO

TRABACH LEMIKE, munícipe de Cariacica-ES.

Falecido no dia 07 de julho de 2019, Vandelino, residia no bairro Nova

Valverde desde 1985 e trabalhava com criação de animais, atuando de forma ativa junto

a sociedade, colaborando com o crescimento da localidade. Um homem exemplar,

bondoso, profundamente comprometido com os valores familiares, cristãos e éticos,

tanto em sua vida particular, quanto em sua carreira.

Na certeza de contar com a aprovação por unanimidade dos ilustres

Edis em relação à moção em epígrafe, agradeço em nome da família pelo Voto de Pesar

ora proposto.

Plenário Vicente Santório Fantini, 31 de julho de 2019.

SÉRGIO CAMILO GOMES

Vereador (PSC)

Identificador: 3100300038003700350038003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-31T13:48:33-0300